- § 148. Litteras que non leguntur nisi de⁵⁹⁷ nocte cum felle testudinis scribe aut lacte ficus, si ponantur⁵⁹⁸ ad ignem aut cum aqua uermis lucentis de sero.
- § 149. Si accipiantur multa albumina ouorum de gallina, post mensem fiunt⁵⁹⁹ uitrum et durat⁶⁰⁰ ut lapis, et⁶⁰¹ ex⁶⁰² hoc tale⁶⁰³ fit topacius sophisticatus si prius cum croco uel terra rubea liniantur.
- § 150. Similiter spuma que inuenitur circa testiculos cerui uel equi uel asini fatigati admisceatur cum uino et illud uinum detur alicui potationi⁶⁰⁴, abhorrebit uinum per mensem.
- § 151. Et si habueris plures anguillas in uase uini et dimittantur in illo mori, si quis biberit ex illo, abhorrebit uinum per annum et forte semper⁶⁰⁵.
- § 152. Et dicitur quod si accipiatur funis aliqua pars⁶⁰⁶ cum qua⁶⁰⁷ suspenditur fur⁶⁰⁸, uel suspensus est⁶⁰⁹, et aliquantulum palee quam turbo uenti in ere suspendit et ponatur⁶¹⁰ in olla et misceatur cum aliis ollis⁶¹¹, illa omnes alias franget⁶¹². Item accipe aliquantulum predicti⁶¹³ funis et pone⁶¹⁴ in⁶¹⁵ instrumento cum quo mittitur panis in furno, quando ille qui mittere debet⁶¹⁶ in furno mittit, et non poterit mittere⁶¹⁷ sed extra exiliet⁶¹⁸.

⁵⁹⁷ de] in *Mo P Rouen Köln London Sannino*

⁵⁹⁸ ponantur] ponatur *Le Köln Rouen Sannino*

⁵⁹⁹ fiunt] faciunt *Sannino*

⁶⁰⁰ durat] dura *Mo edd.vett. Sannino*

⁶⁰¹ et *om. Mo*

⁶⁰² ex *om. Sannino*

⁶⁰³ tale] tali *Sannino*

⁶⁰⁴ potationi] potatione *Sannino*

⁶⁰⁵ si accipiantur multa albumina ouorum ... semper *om. Le*

⁶⁰⁶ pars *om. Le edd.vett.*

⁶⁰⁷ qua] aqua *del. a- P : quo Le London Rouen*

⁶⁰⁸ fur *om. Le Rouen : fune Sannino*

⁶⁰⁹ suspensus est] suspensus est fur *Le Rouen*

⁶¹⁰ ponatur] imponatur *P*

⁶¹¹ ollis] oliis *P London*

⁶¹² franget] frangit *edd.vett.*

⁶¹³ et aliquantulum...predicti *om. Le*

⁶¹⁴ pone] ponatur *Le*

⁶¹⁵ in *om. Mo P*

⁶¹⁶ mittere debet] debet mittere *Sannino*

⁶¹⁷ immittere] mittere *P : mitte Mo*

⁶¹⁸ exiliet] exiliget *del. -g- Mo : exilliget P*

§ 148. Escribe letras que no se leen más que de noche con hiel de tortuga o leche de higo, si se ponen al fuego o con agua de luciérnagas en la tarde .

§ 149. Si se cogen muchas claras de huevos de gallina, después de un mes se convierten en vidrio y se hace duro como una piedra, y de eso se hace un topacio artificial si antes se embadurna con azafrán o almagre.

§ 150. Del mismo modo, se mezcla con vino la espuma que se forma junto a los testículos de los ciervos o de los caballos o de los burros fatigados y se le ofrece este vino a alguien en una bebida, odiará el vino por un mes.